７福薬業発第１０７号

令和７年６月２６日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 中原 学

令和７年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会（群馬大会）

開催に係る予報について

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、標記研修会の開催につきまして、福岡県教育庁体育スポーツ健康課より

周知依頼がございましたので、別添のとおりご案内申し上げます。

ご多忙中恐れ入りますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願いいたします。

公印省略

７教体第８１２号

令和７年６月１９日

 公益社団法人福岡県薬剤師会会長 殿

福岡県教育庁教育振興部体育スポーツ健康課長

令和７年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会（群馬大会）の開催に係る

予報について

 このことについて、令和７年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会群馬県実行

委員長から別添のとおり案内がありましたので、お知らせします。

＜担当・問い合わせ先＞

福岡県教育庁教育振興部体育スポーツ健康課

保健給食係 蒲池

ＴＥＬ：０９２－６４３－３９２２

0 7 学 環 薬 実 第 ２ 号

令 和 ７ 年 ６ 月 1 2 日

各都道府県・指定都市教育委員会学校保健主管課長 様

令和７年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会

群馬県実行委員会 委員長 田尻耕太郎

令和７年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会（群馬大会）の開催に係る

予報について（通知）

 このことについて、本県において、標記研究協議会を下記のとおり開催する予定として、準

備をしているところですが、正式な開催依頼までに、もう少し時間が必要となりましたので、

一旦、開催の期日並びに開催形式、会場について、予報としてお知らせすることといたしまし

た。

つきましては、本通知を、所管の学校、域内の市区町村教育委員会、都道府県・指定都市・

中核市認定こども園主管課及び関係団体並びに国立及び私立学校の関係者等に対して周知いた

だくようお願いいたします。

なお、後日改めて案内をする開催依頼については、８月中旬頃を予定しておりますことを申

し添えます。

記

１ 期日

令和７年 10 月 23 日（木）10：00～16:45

令和５年 10 月 24 日（金）９：30～15:10

２ 開催形式

会場開催及びオンデマンド配信（オンデマンド配信は、会場開催終了後に配信予定）

３ 会 場

群馬会館

〒371-0026 前橋市大手町 2丁目 1－1 （TEL）027－226－4850

令和７年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会群馬県実行委員会

〒371-8570 群馬県前橋市大手町 1-1-1

群馬県教育委員会事務局健康体育課内

学校保健係 担当：瀧本

      Tel 027-226-4713  FAX  027-243-3211

E-mail kitaiikuka@pref.gunma.lg.jp

群馬会館 群馬県前橋市大手町２丁目１−１

高崎だるま富岡製糸場（画像提供 富岡市） 臨江閣上野三碑（画像提供 高崎市教育委員会）

©群馬県
ぐんまちゃん

【お問合せ】
群馬県教育委員会健康体育課 Tel 027-226-470７

期日

会場

学校環境衛生・薬事衛生研究協議会

令和7年度

令和7年 10月23日（木）・24日（金）

群馬県で
お待ちして
おります。

	スライド 1